
ZARZĄDZENIE Nr 125/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 6 października 2015 roku  

w sprawie:  uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta 

                     i Gminy Nekla dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu  

                     Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej  

                     Polskiej zarządzonych na dzień 25 października  2015 r.  

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 11 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 

Nekla zarządza co następuje: 

§1 W związku z wygaśnięciem członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 

      i niespełnieniem warunku określonego w art. 182 § 2 pkt. 2) ustawy z dnia  

      5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112   

      z późn. zm.)  powołuję  Panią Kingę Kubiaczyk w skład w Obwodowej Komisji  

      Wyborczej Nr 1 w Zespole Szkół w Nekli  – świetlica. 

 

§2  Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się do Okręgowej Komisji 

       Wyborczej w Koninie. 

§3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 

      publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez 

      umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


